
UCHWAŁA NR XXV/216/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/172/20 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 4 marca 2020r. 
w sprawie połączenia jednostek pomocniczych, polegających na połączeniu Sołectwa Pyzy i Sołectwa 

Zyburty oraz nadania statutu Sołectwu Pyzy-Zyburty 

Na podstawie art. 5, art. 18 ust. 2 pkt 7 i art 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 7 Statutu Gminy Mońki, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVII/143/12 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl z 2012 r.  poz. 658 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XIX/172/20 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 4 marca 2020r. w sprawie 
połączenia jednostek pomocniczych, polegających na połączeniu Sołectwa Pyzy i Sołectwa Zyburty oraz 
nadania statutu Sołectwu Pyzy-Zyburty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020r. poz. 1412). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

Id: B47A6A2C-6C28-4585-A8A5-15CE26FE91EA. Podpisany Strona 1




